
第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 2コート
B組：風格、勁力など

1 高橋誠也 簡化24式太極拳 37 男 A 蓮花武術太極拳協会 5.00 5.00 5.00 3.85 3.65 3.45 3.68 0.010 3.650 3.450

3 石和田久和 簡化24式太極拳 36 男 B 蓮花武術太極拳協会 5.00 5.00 5.00 3.51 3.40 3.30 3.61 0.000 3.450 3.300

4 瀬田石幸治 簡化24式太極拳 215 男 B 日本太極養生道協会 4.90 4.90 5.00 3.70 3.20 3.35 3.32 0.120 3.450 3.200

6 細井夏美 簡化24式太極拳 189 女 B 日本太極養生道協会 5.00 5.00 5.00 3.45 3.35 3.40 3.65 0.080 3.500 3.350

8 今井千夏子 簡化24式太極拳 65 女 B 4.90 5.00 5.00 3.40 3.25 3.30 3.41 0.020 3.330 3.250

5 水谷禎子 簡化24式太極拳 1 女 B 個人（水谷禎子） 4.90 4.90 5.00 3.30 3.40 3.30 3.50 0.050 3.400 3.300

10 大井麻未 簡化24式太極拳 207 女 B 日本太極養生道協会 4.70 4.80 4.90 3.41 3.40 3.45 3.58 0.060 3.490 3.400

9 古川友子 簡化24式太極拳 128 女 B 中日武術太極拳交流協会 4.60 4.80 5.00 3.35 3.30 3.50 3.60 0.030 3.450 3.300

11 若狭里奈 簡化24式太極拳 190 女 B 日本太極養生道協会 4.60 4.70 4.60 3.62 3.35 3.40 3.61 0.020 3.480 3.350

A組：規格審判

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 3 名 年齢AB　男子組

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 6 名 年齢B　女子組

1位まで入賞

3位まで入賞

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権
1 3 5 2 4 6

5.00 3.66 8.660 1

5.00 3.45 8.450 2

4.93 3.33 8.260 3
記入 審判長

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権
1 3 5 2 4 6

5.00 3.42 8.420 1

4.96 3.35 8.310 2

4.93 3.35 8.280 3

4.80 3.43 8.230 4

4.80 3.42 8.220 5

4.63 3.50 8.130 6
記入 審判長

審判長
減点

審判長
減点

平均点 審判長 有効点

平均点 審判長 有効点

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

※

※

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。

オークスベストフィットネス上志津



第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 2コート
B組：風格、勁力などA組：規格審判

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 4 名 年齢CD　男子組2位まで入賞
No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属

A組 B組 最終
得点

誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権
1 3 5 2 4 6

4.96 3.59 8.550 1

5.00 3.54 8.540 2

4.80 3.37 8.170 3

4.76 3.32 8.080 4
記入 審判長

審判長
減点平均点 審判長 有効点

16 三好博幸 簡化24式太極拳 193 男 C 日本太極養生道協会 4.90 5.00 5.00 3.39 3.55 3.65 3.64 0.070 3.520 3.390

15 木間塚祐ニ 簡化24式太極拳 183 男 C 日本太極養生道協会 5.00 5.00 5.00 3.49 3.45 3.60 3.80 0.080 3.620 3.450

14 田村智義 簡化24式太極拳 116 男 C 北関東武術連盟 4.60 5.00 4.80 3.35 3.40 3.50 3.31 0.030 3.400 3.310

67 阿部盛行 簡化24式太極拳 138 男 D 公園太極拳クラブ 4.50 5.00 4.80 2.90 3.35 3.40 3.29 0.170 3.150 2.900

0.00

0.00

0.00

0.00

※ 二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。



第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 2コート
B組：風格、勁力などA組：規格審判

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 14 名 年齢C　女子7位まで入賞

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権
1.00 3.00 5.00 2.00 4.00 6.00

5.00 3.65 8.650 1

5.00 3.60 8.600 2

4.96 3.59 8.550 3

5.00 3.55 8.550 4

5.00 3.50 8.500 5

5.00 3.45 8.450 6

4.90 3.30 8.200 7

4.66 3.52 8.180 8

4.76 3.38 8.140 9

4.76 3.37 8.130 10

4.80 3.29 8.090 11

4.60 3.28 7.880 12

記入 審判長 総審判長

審判長
減点平均点 審判長 有効点

22 小出友里江 簡化24式太極拳 118 女 C 北関東武術連盟 5.00 5.00 5.00 3.66 3.55 3.70 3.65 0.030 3.620 3.550

24 名倉由美子 簡化24式太極拳 163 女 C 大陸武術協会 5.00 5.00 5.00 3.66 3.50 3.55 3.70 0.000 3.600 3.500

17 野口理恵 簡化24式太極拳 29 女 C 蓮花武術太極拳協会 4.90 5.00 5.00 3.68 3.55 3.40 3.63 0.050 3.540 3.400

20 久保則子 簡化24式太極拳 80 女 C I・Pスポーツクラブ合同 5.00 5.00 5.00 3.55 3.40 3.55 3.55 0.080 3.470 3.400

63 川松佳緒里 簡化24式太極拳 30 女 C 蓮花武術太極拳協会 5.00 5.00 5.00 3.29 3.55 3.45 3.68 0.020 3.480 3.290

25 前島知子 簡化24式太極拳 191 女 C 日本太極養生道協会 5.00 5.00 5.00 3.52 3.45 3.45 3.42 0.020 3.470 3.420

31 藤田京子 簡化24式太極拳 223 女 C 日本太極養生道協会 4.80 5.00 4.90 3.00 3.30 3.30 3.35 0.130 3.170 3.000

21 神戸眞樹子 簡化24式太極拳 221 女 C 日本太極養生道協会 4.60 4.70 4.70 3.58 3.45 3.50 3.55 0.010 3.510 3.450

27 実好美也子 簡化24式太極拳 210 女 C 日本太極養生道協会 4.80 4.80 4.70 3.37 3.40 3.30 3.45 0.010 3.370 3.300

28 前田文代 簡化24式太極拳 82 女 C I・Pスポーツクラブ合同 4.60 4.80 4.90 3.40 3.40 3.35 3.30 0.020 3.350 3.300

18 齋賀桐子 簡化24式太極拳 119 女 C 北関東武術連盟 4.70 4.80 4.90 3.26 3.30 3.35 3.28 0.010 3.300 3.260

26 布施和子 簡化24式太極拳 164 女 C 大陸武術協会 4.50 4.80 4.50 3.22 3.30 3.35 3.27 0.000 3.280 3.220

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12 西畑法子 簡化24式太極拳 33 女 C 蓮花武術太極拳協会        0.00 0.00 棄権

19 山崎和美 簡化24式太極拳 165 女 C 大陸武術協会        0.00 0.00 棄権

※ 二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。



第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 2コート
B組：風格、勁力などA組：規格審判

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 19 名 年齢D　女子10位まで入賞
No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属

A組 B組 最終
得点

誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権1 3 5 2 4 6

4.93 3.60 8.530 1

4.93 3.54 8.470 2

4.96 3.47 8.430 3

5.00 3.43 8.430 4

5.00 3.42 8.420 5

4.96 3.41 8.370 6

4.96 3.40 8.360 7

4.90 3.43 8.330 8

4.96 3.32 8.280 9

4.93 3.32 8.250 10

4.83 3.35 8.180 11

4.73 3.37 8.100 12

4.90 3.32 8.020 13

4.66 3.30 7.960 14

4.63 3.32 7.950 15

4.86 3.27 7.930 16

4.50 3.37 7.870 17

4.53 3.34 7.870 18

4.53 3.21 7.740 19
記入 審判長

審判長
減点平均点 審判長 有効点

48 太田三津子 簡化24式太極拳 211 女 D 日本太極養生道協会 4.80 5.00 5.00 3.61 3.50 3.60 3.66 0.020 3.580 3.500

41 真造妙子 簡化24式太極拳 188 女 D 日本太極養生道協会 5.00 4.80 5.00 3.43 3.35 3.65 3.65 0.040 3.500 3.350

33 水野秀美 簡化24式太極拳 14 女 D 太極拳雙修会 4.90 5.00 5.00 3.28 3.45 3.50 3.51 0.080 3.390 3.280

30 工藤裕美子 簡化24式太極拳 2 女 D 個人（工藤裕美子） 5.00 5.00 5.00 3.42 3.45 3.35 3.44 0.030 3.400 3.350

44 桑野幸子 簡化24式太極拳 77 女 D I・Pスポーツクラブ合同 5.00 5.00 5.00 3.44 3.40 3.40 3.45 0.000 3.420 3.400

36 高木栄子 簡化24式太極拳 219 女 D 日本太極養生道協会 5.00 4.90 5.00 3.54 3.40 3.35 3.43 0.030 3.440 3.350

34 上原妙子 簡化24式太極拳 186 女 D 日本太極養生道協会 4.90 5.00 5.00 3.38 3.40 3.40 3.53 0.050 3.450 3.380

40 郡上千津子 簡化24式太極拳 48 女 D 4.90 5.00 4.80 3.47 3.40 3.40 3.54 0.040 3.470 3.400

47 鳥見周子 簡化24式太極拳 218 女 D 日本太極養生道協会 4.90 5.00 5.00 3.22 3.30 3.35 3.51 0.040 3.360 3.220

37 中原春香 簡化24式太極拳 78 女 D I・Pスポーツクラブ合同 4.80 5.00 5.00 3.34 3.25 3.30 3.41 0.010 3.330 3.250

55 稲垣里子 簡化24式太極拳 220 女 D 日本太極養生道協会 4.90 4.90 4.70 3.10 3.30 3.40 3.55 0.030 3.320 3.100

45 坂田那美子 簡化24式太極拳 192 女 D 日本太極養生道協会 4.80 4.70 4.70 3.24 3.20 3.50 3.62 0.040 3.410 3.200

42 上條紀美 簡化24式太極拳 54 女 D 4.90 4.80 5.00 3.29 3.30 3.35 3.50 0.070 3.390 3.290

32 倉本好子 簡化24式太極拳 46 女 D 4.80 4.60 4.60 3.25 3.35 3.30 3.31 0.000 3.300 3.250

46 宝田智恵子 簡化24式太極拳 117 女 D 北関東武術連盟 4.60 4.60 4.70 3.17 3.25 3.40 3.49 0.010 3.330 3.170

39 辻村幸子 簡化24式太極拳 217 女 D 日本太極養生道協会 4.80 4.90 4.90 3.16 3.30 3.25 3.48 0.050 3.320 3.160

38 折井妙子 簡化24式太極拳 44 女 D 4.50 4.40 4.60 3.40 3.35 3.30 3.52 0.040 3.410 3.300

35 大西朝子 簡化24式太極拳 42 女 D 4.50 4.70 4.40 3.33 3.30 3.35 3.40 0.010 3.350 3.300

43 田口恵子 簡化24式太極拳 212 女 D 日本太極養生道協会 4.10 4.90 4.60 3.18 3.25 3.40 3.18 0.080 3.290 3.180

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.20

0.00

0.00

-0.20

0.00

0.00

0.00

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

※ 二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。



第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 2コート
B組：風格、勁力などA組：規格審判

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 5 名 年齢E　男子

一 簡化24式太極拳 エントリー数： 11 名 年齢E　女子

3位まで入賞

5位まで入賞

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権1 3 5 2 4 6

5.00 3.50 8.500 1

4.93 3.51 8.440 2

4.93 3.46 8.390 3

4.76 3.47 8.230 4

4.80 3.30 8.100 5
記入 審判長

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権1 3 5 2 4 6

5.00 3.45 8.450 1

4.93 3.51 8.440 2

4.93 3.40 8.330 3

4.90 3.39 8.290 4

4.90 3.34 8.240 5

4.93 3.30 8.230 6

4.83 3.34 8.170 7

4.83 3.32 8.150 8

4.73 3.30 8.030 9

4.63 3.30 7.730 10

記入 審判長

審判長
減点

審判長
減点

平均点 審判長 有効点

平均点 審判長 有効点

69 山口澄 簡化24式太極拳 114 男 E 北関東武術連盟 5.00 5.00 5.00 3.36 3.45 3.55 3.60 0.020 3.480 3.360

71 降籏昭 簡化24式太極拳 214 男 E 日本太極養生道協会 5.00 4.90 4.90 3.46 3.40 3.65 3.56 0.010 3.520 3.400

68 比留間暁 簡化24式太極拳 187 男 E 日本太極養生道協会 4.80 5.00 5.00 3.43 3.40 3.50 3.58 0.030 3.490 3.400

66 丸山幸雄 簡化24式太極拳 115 男 E 北関東武術連盟 5.00 4.50 4.80 2.93 3.40 3.80 3.54 0.110 3.360 2.930

65 木崎宏 簡化24式太極拳 185 男 E 日本太極養生道協会 4.80 4.80 4.80 2.89 3.30 3.45 3.30 0.130 3.170 2.890

29 桑原美津子 簡化24式太極拳 52 女 E 5.00 5.00 5.00 3.34 3.50 3.40 3.52 0.020 3.430 3.340

58 早田順子 簡化24式太極拳 168 女 E 大陸武術協会 4.90 4.90 5.00 3.52 3.40 3.50 3.59 0.020 3.490 3.400

52 三浦幸恵 簡化24式太極拳 7 女 E 個人（三浦幸恵） 4.80 5.00 5.00 3.31 3.40 3.40 3.56 0.030 3.430 3.310

57 岩井悠子 簡化24式太極拳 40 女 E 4.90 4.90 4.90 3.14 3.45 3.40 3.39 0.100 3.290 3.140

61 磯島美津子 簡化24式太極拳 213 女 E 日本太極養生道協会 4.70 5.00 5.00 2.95 3.35 3.35 3.34 0.190 3.150 2.950

54 松下タエ子 簡化24式太極拳 76 女 E 4.80 5.00 5.00 3.06 3.25 3.35 3.37 0.090 3.210 3.060

60 原田絹江 簡化24式太極拳 50 女 E 4.80 4.90 4.80 2.99 3.40 3.30 3.38 0.150 3.190 2.990

59 神谷アイ子 簡化24式太極拳 74 女 E I・Pスポーツクラブ合同 4.80 4.80 4.90 3.23 3.30 3.35 3.37 0.020 3.300 3.230

62 高橋梅子 簡化24式太極拳 59 女 E 4.70 4.80 4.70 3.03 3.30 3.30 3.45 0.060 3.240 3.030

53 五十嵐晶子 簡化24式太極拳 60 女 E 4.50 4.70 4.70 3.01 3.35 3.25 3.35 0.120 3.180 3.010

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.20

56 原子恵美子 簡化24式太極拳 184 女 E 日本太極養生道協会        0.00 0.00 棄権

※

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

オークスベストフィットネス上志津

※

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。

I・Pスポーツクラブ合同

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。

グリーン・パワー・ライフ木曽太極拳

オークスベストフィットネス上志津


